29/06/24, 09:02

A.CAPPELLINI

PIAZZA LA GIOVINE ITALIA, 1

Livorno
57126

AIE - Stampe per classe

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

STORIA
GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE
(FISICA)

SCIENZE INTEGRATE
(CHIMICA)

SCIENZE INTEGRATE
(SCIENZE DELLA TERRA E
BIOLOGIA)

MATEMATICA

Codice Volume

9788810614105

9791254550809

9788830222755

9788805079919

9788853022332

9788857794181

9788851187460

9788893790703

9788893794282

9788823108264

9788849425215

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Autore / Curatore /
Traduttore

BOCCHINI SERGIO

SAVIGLIANO CLAUDIA

TRIOSCHI / PERO' /
SAPEGNO

MANZONI ALESSANDRO

RAYNHAM A FRUEN G

BORSBEY J SWAN R ROSS T

TANCREDI ANNA /
CHITARRINI ROBERTA

BIANCHI S KOEHLER R

J WALKER

CASAVECCHIA GIOVANNI

PORZIO / ARMILLI /
UGAZIO

SASSO L ZOLI E

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO SMART + LIBRO DIGITALE +
DVD
VOLUME UNICO

SCRIGNO DELLA LINGUA ITALIANA + EBOOK (LO)
VOL A GRAMMATICA LESSICO COMUNICAZIONE+VOL
B SCRIVERE PARLARE+EBOOK

LIBERE STELLE NARRATIVA
NARRATIVA

PROMESSI SPOSI (I) + LABORATORIO DI
MANZONI
NUOVA EDIZIONE INTEGRALE

GOALS ESSENTIAL+EBOOK
STUDENT'S BOOK&WORKBOOK+EBOOK+FASCICOLO
VOCABULARY GOALS ESSENTIEL

INCONTRI NEL TEMPO VOL.1

GEOBASE EDIZIONE PLUS
VOLUME PLUS + EBOOK

FISICA. PRESENTE E FUTURO - VOLUME UNICO CON
QUADERNO

REAZIONE! - CON SINTESI E MAPPE PER TUTTI
GEO RIFLETTORI SULLA TERRA
VOLUME

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE
VERDE - PRIMO BIENNIO

LITHO0901C ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 1 ATL Anno Scolastico 2024-2025
Corso: TRASPORTI E LOGISTICA - BIENNIO COMUNE

Vol. Editore
EDB

u EDIZ.DEHONIANE BO
(CED)

U GARZANTI SCUOLA

1 LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

U SEI

u CIDEB - BLACK CAT
1 D'ANNA

u DE AGOSTINI

u PEARSON SCIENCE
u LINX

u MARKES

1 PETRINI

Prezzo

(€)

16,20

31,50

21,00

25,20

32,05

23,00

14,40

39,10

29,90

25,50

35,65

Muova adozZione

No

Si

Si

No

No

Si

No

No

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

Mo

No

No

No

No

No

No

No

12



29/06/24, 09:02

TECNOLOGIE INFORMATICHE

DIRITTO ED ECONOMIA

TECNOLOGIE E TECNICHE DI
RAPPRESENTAZIONE
GRAFICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

BASELLI RITA / CAMAGNI
9788820394684  |PAOLO / NIKOLASSY
RICCARDO

ZAGREBELSKY GUSTAVO /
9788800363020 |TRUCCO CRISTINA /
BACCELI GIUSEPPE

SAMMARONE SERGIO /

9788808599940 MARCHETTI STEFANO

LOVECCHIO N / FIORINI

9788839303912 |-/ CORETTI S BOCCHI S

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

351,20
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

VOLUME 1 + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO
1 + EBOOK

B.I.T. BASI DI INFORMATION TECHNOLOGY
INFORMATICA DI BASE PER IL PRIMO BIENNIO

A SCUOLA DEMO 1B 2023
VOLUME UNICO + QUADERNO - 1° BIENNIO

RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA
INDUSTRIALE.VERDE 3ED - VOLUME U (LDM)

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-
VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT
IN PDF

HOEPLI

LE MONNIER

ZANICHELLI
EDITORE

MARIETTI SCUOLA

23,90

28,60

30,40

16,80

No

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

Mo

2/2


javascript:self.close()

