A.CAPPELLINI

PIAZZA LA GIOVINE ITALIA, 1

LITH00901C

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 1 ATL

Corso: TRASPORTI E LOGISTICA - BIENNIO COMUNE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Livorno 57126

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788810614105	BOCCHINI SERGIO	INCONTRO ALL'ALTRO SMART + LIBRO DIGITALE + DVD VOLUME UNICO	U	EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)	16,20	No	Si	No
ITALIANO GRAMMATICA	9791254550809	SAVIGLIANO CLAUDIA	SCRIGNO DELLA LINGUA ITALIANA + EBOOK (LO) VOL A GRAMMATICA LESSICO COMUNICAZIONE+VOL B SCRIVERE PARLARE+EBOOK	U	GARZANTI SCUOLA	31,50	Si	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788830222755	TRIOSCHI / PERO' / SAPEGNO	LIBERE STELLE NARRATIVA NARRATIVA	1	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	21,00	Si	Si	No
ITALIANO	9788805079919	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI (I) + LABORATORIO DI MANZONI NUOVA EDIZIONE INTEGRALE	U	SEI	25,20	No	No	Мо
INGLESE	9788853022332	RAYNHAM A FRUEN G BORSBEY J SWAN R ROSS T	GOALS ESSENTIAL+EBOOK STUDENT'S BOOK&WORKBOOK+EBOOK+FASCICOLO VOCABULARY GOALS ESSENTIEL	U	CIDEB - BLACK CAT	32,05	No	Si	No
STORIA	9788857794181	TANCREDI ANNA / CHITARRINI ROBERTA	INCONTRI NEL TEMPO VOL.1	1	D'ANNA	23,00	Si	Si	No
GEOGRAFIA	9788851187460	BIANCHI S KOEHLER R	GEOBASE EDIZIONE PLUS VOLUME PLUS + EBOOK	U	DE AGOSTINI	14,40	No	Si	No
SCIENZE INTEGRATE (FISICA)	9788893790703	J WALKER	FISICA. PRESENTE E FUTURO - VOLUME UNICO CON QUADERNO	U	PEARSON SCIENCE	39,10	No	Si	No
SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)	9788893794282	CASAVECCHIA GIOVANNI	REAZIONE! - CON SINTESI E MAPPE PER TUTTI	U	LINX	29,90	Si	Si	No
SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)	9788823108264	PORZIO / ARMILLI / UGAZIO	GEO RIFLETTORI SULLA TERRA VOLUME	U	MARKES	25,50	Si	Si	No
MATEMATICA	9788849425215	SASSO L ZOLI E	TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE - PRIMO BIENNIO	1	PETRINI	35,65	Si	Si	No

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303912	LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM- VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF	U	MARIETTI SCUOLA	16,80	No	No	Мо
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA	9788808599940	SAMMARONE SERGIO / MARCHETTI STEFANO	RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA INDUSTRIALE.VERDE 3ED - VOLUME U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	30,40	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788800363020	ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO CRISTINA / BACCELI GIUSEPPE	A SCUOLA DEMO 1B 2023 VOLUME UNICO + QUADERNO - 1° BIENNIO	U	LE MONNIER	28,60	No	Si	No
TECNOLOGIE INFORMATICHE	9788820394684	BASELLI RITA / CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO	B.I.T. BASI DI INFORMATION TECHNOLOGY INFORMATICA DI BASE PER IL PRIMO BIENNIO	U	HOEPLI	23,90	No	Si	No
			VOLUME 1 + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 1 + EBOOK						

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

351,20

Chiudi